

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.31-009 สายทางบ้านเที่ยงนาเรียง หมู่ที่ 6-บ้านดงเหนือ หมู่ที่ 4(ช่วงหมู่ที่ 6 บ้านเที่ยงนาเรียง-บ้านดอนกกบก หมู่ที่ 7) ตำบลน้ำสร้าง กว้าง 5 เมตร ยาว 2,260 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,300 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียว จำนวน 12 ต้น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำสร้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำสร้าง
 องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำสร้าง อำเภอคูคต จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	11,350.000	1.74	19,749.00	1.3568	2.36	26,795.44
2	1.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1,900.000	125.74	238,906.00	1.3568	170.60	324,147.66
3	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	2,470.000	154.73	382,183.10	1.3568	209.93	518,546.03

สัญญา ศรีแจ่ม

17 เมษายน 2567 16:22:10

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.31-009 สายทางบ้านเที่ยงนาเรียง หมู่ที่ 6-บ้านดงเหนือ หมู่ที่ 4(ช่วงหมู่ที่ 6 บ้านเที่ยงนาเรียง-บ้านดอนกกบก หมู่ที่ 7) ตำบลน้ำสร้าง กว้าง 5 เมตร ยาว 2,260 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,300 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียว จำนวน 12 ต้น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำสร้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำสร้าง
 องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำสร้าง อำเภอคูคต จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ชุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม) 2. งานโครงสร้างวิศวกรรม 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	12,000.000	98.51	1,182,120.00	1.3568	133.65	1,603,900.41
5	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	11,225.000	26.62	298,809.50	1.3568	36.11	405,424.72
6	2.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	100.000	14.32	1,432.00	1.3568	19.42	1,942.93

สัญญา ศรีแจ่ม

17 เมษายน 2567 16:22:10

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.31-009 สายทางบ้านเที่ยงนาเรียง หมู่ที่ 6-บ้านดงเหนือ หมู่ที่ 4(ช่วงหมู่ที่ 6 บ้านเที่ยงนาเรียง-บ้านดอนกกบก หมู่ที่ 7) ตำบลน้ำสร้าง กว้าง 5 เมตร ยาว 2,260 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,300 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียว จำนวน 12 ต้น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำสร้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำสร้าง
 องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำสร้าง อำเภอคูคต จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานอื่นๆ	ตร.ม.	11,325.000	301.15	3,410,523.75	1.3568	408.60	4,627,398.62
8	3.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	550.000	285.00	156,750.00	1.3568	386.68	212,678.40
9	3.2 ป้ายจราจร	ชุด	12.000	3,000.00	36,000.00	1.3568	4,070.40	48,844.80
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							813,600.00
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							4,000.00
รวมราคากลาง								8,587,279.01

สัญญา ศรีแจ่ม

17 เมษายน 2567 16:22:10

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.31-009 สายทางบ้านเที่ยงนาเรียง หมู่ที่ 6-บ้านดงเหนือ หมู่ที่ 4(ช่วงหมู่ที่ 6 บ้านเที่ยงนาเรียง-บ้านดอนกกบก หมู่ที่ 7) ตำบลค่าน้ำสร้าง กว้าง 5 เมตร ยาว 2,260 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,300 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียว จำนวน 12 ต้น
	องค์การบริหารส่วนตำบลค่าน้ำสร้าง อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลค่าน้ำสร้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลค่าน้ำสร้าง

ไกรลาส หวายฤทธิ์
(ไกรลาส หวายฤทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สัญญา ศรีแจ่ม
(สัญญา ศรีแจ่ม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ผไทเทพ สุทธิศิริ
(ผไทเทพ สุทธิศิริ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สัญญา ศรีแจ่ม

17 เมษายน 2567